EXECUTIVO

www.baraodegrajau.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

SÚMARIO

PORTARIA Nº 050/2025 - GAB.PREF.,
Barão de Grajaú – MA, 31 de janeiro de 2025

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO A PEDIDO DE FRANCISCO

ROBERTO CARNEIRO ARAÚJO JUNIOR, DO CARGO EM

COMISSÃO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ, NO ESTADO

DO MARANHÃO, EXMO. SR. GLEYDSON RESENDE DA SILVA, no

uso de suas atribuições legais, e considerando o pedido formal de

exoneração realizado pelo servidor:

RESOLVE:

 Art. 1º Exonerar, a pedido, o Sr. FRANCISCO ROBERTO

CARNEIRO ARAÚJO JÚNIOR, portador da cédula de identidade RG n°

129493937 SSP/MA, devidamente inscrito no CPF sob o nº

698.677.983-68, do cargo de Secretário Municipal de Saúde, função

que ocupava nesta Prefeitura.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE BARÃO DE GRAJAÚ, ESTADO DO

MARANHÃO, EM 31 DE JANEIRO DE 2025.

GLEYDSON RESENDE DA SILVA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 050/2025 - GAB.PREF., ................................................................................................................................................................................ 1

VOL. IX - Nº  01231/2025
ISSN – 2965-2197
SEXTA – 31 DE JANEIRO DE 2025

EXECUTIVO

www.baraodegrajau.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA

VOL. IX - Nº 01231/2025 – SEXTA – 31 DE JANEIRO DE 2025

ISSN - 2965-2197

GLEYDSON RESENDE DA SILVA

Prefeito Municipal

ANTONIO CARLOS RESENDE

Vice-Prefeito Municipal

www.baraodegrajau.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA

Rua Seroa da Mota, 414 - CEP: 65660-000

Barão de Grajaú – MA

Contato: (89) 3523 - 1233

		2025-02-03T09:47:52-0300
	MUNICIPIO DE BARAO DE GRAJAU:06477822000144